PAGE
2

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Нигирь
14.06.2022
№ 71-157
О внесении изменений в  решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 18.11.2021 № 61-140 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Нигирском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 г. № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:
            1. Внести в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 18 ноября 2021 г. № 61-140 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Нигирском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:

           1.1.  В части 12 статьи 12 Положения слова «О Порядке назначения, выплаты пенсии и определения стажа государственной гражданской службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Хабаровского края» заменить словами «О Порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Хабаровского края».
           1.2.  В части 10 статьи 19 Положения слова «указанных в 8 настоящей статьи» заменить словами «указанных в части 8 настоящей статьи».

2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета  депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                    Е.П. Деуля

Глава  сельского поселения                                                                  А.В. Кущ